DSP600

|

V/77:7, 44

- Akku-Tauchsage 56mm 2x18V G
18.05.2017  Seite 1 /3 \!’
Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung
1 853K64-7 2 Typenschild DSP600 1 42 211129-9 19  Rillenkugellager 6201DDW 1
2 265995-6 1 Schraube 4x18 8 43 324707-7 25  Spindel 1
3 183H46-0 Handgriffgehduse inkl. 13, 17 1 44 911221-8 1 Kombi-Schraube M5x16 2
3,1 263005-3 1 Gummistift 6 4 45 285689-7 2 Lagerabdeckung 1
4 651083-9 22  Schalter C3XA-1PSPM 1 46 266034-5 1 Blechschraube CT 4x16 2
5 234173-9 Druckfeder 4 1 47 419630-0 7 Feststellknopf 1
6 135900-6 Elektronik inkl. 18 1 48 231665-9 1 Feder 7 1
6,1 620691-7 Potentiometer 1 49 233479-2 2 Druckfeder 11 1
7 419629-5 5 Schalterentriegelung 1 50 253821-1 2 Unterlagscheibe 3 1
8 457748-9 2 Schalthebel 1 51 266007-8 1 Blechschraube PT 3x10 1
9 911253-5 1 Kombi-Schraube M5x30 2 52 457756-0 Tiefeneinstellung 1
10 233089-5 2 Druckfeder 12 1 53 251867-1 6 Flagelschraube M5x30 1
11 457749-7 6 Verriegelungsplatte 1 54 941101-4 4 Unterlagscheibe 5 1
12 233267-7 3 Druckfeder 7 1 55 419624-5 5 Federhalter 1
13 183H46-0 Handgriffgehause inkl. 3, 17 1 56 231372-4 2 Druckfeder 5 1
13,1 263005-3 1 Gummistift 6 4 57 419623-7 7 Stopper 1
14 324709-3 8 Sicherungsstift 8 1 58 457752-8 8 Absaugstutzen 1
15 265995-6 1 Schraube 4x18 5 59 213460-9 3 O-Ring 35 1
16 643874-2 17 Kontaktplatte 1 60 286041-2 1 Kappe 14 2
17 183H46-0 Handgriffgeh&duse inkl. 3, 13 1 61 345747-2 9 Distanzplatte 2
17,1 263005-3 1 Gummistift 6 4 62 345744-8 5 Nutplatte 1
17,2 813D01-1 Hinweisschild 1 63 233025-1 2 Druckfeder 2 2
18 813D03-7 Hinweisschild 1 64 144867-7 9 Schalthebel 20 1
19 643874-2 17 Kontaktplatte 1 64,1 263002-9 1 Gummistift 4 1
20 457750-2 23  Motorgehduse 1 65 144868-5 42  Sageblattgehduse kpl. 1
21 911253-5 1 Kombi-Schraube M5x30 4 66 266034-5 1 Blechschraube CT 4x16 1
22 629275-8 36 Feld 1 67 419632-6 3 Winkelanzeiger 1
23 457751-0 4 Feldabdeckung 1 68 259008-3 1 Mutter 2
24 265995-6 Schraube 4x18 2 69 253874-0 1 Scheibe 4 2
25 210022-4 12 Rillenkugellager 626DDW 1 70 224473-5 12 Aufnahmeflansch 35 1
26 519448-0 Anker inkl. 25, 28 1 71 253010-8 1 Unterlagscheibe 6 1
27 233084-5 1 Druckfeder 6 1 72 213021-5 1 O-Ring 5 1
28 211131-2 0 Rillenkugellager 6001DDW 1 73 224409-4 12 Spannscheibe 35 1
29 286040-4 1 Kappe 1 74 324710-8 3 Stift 8 1
30 345742-2 13  Spindelarretierung 1 75 266403-0 7 Innen-6 Kant-Schraube M6x20 1
31 286039-9 1 Kunststoffkappe 1 76 266053-1 1 Blechschraube 4x35 1
32 144586-5 Getriebegehause 1 77 319605-8 29  Sageblattgehausedeckel 1
32,1 263002-9 1 Gummistift 4 1 78 266034-5 1 Blechschraube CT 4x16 5
33 326960-1 Stift 8 1 79 458092-7 2 Schieber 1
34 265907-9 Innen-6 Kant-Schraube M5x10 1 80 253932-2 1 Federscheibe 1
35 324708-5 VerriegelungssStift 8 1 81 345977-5 2 Platte 1
36 211021-9 18  Rillenkugellager 607LLB 1 82 265775-0 2 Réndelschraube M4x3 1
37 961052-5 1 Sicherungsring S-12 1 83 265775-0 2 Randelschraube M4x3 1
38 221548-1 20  Stirnrad 41 1 84 419627-9 3 Halter 1
39 257010-0 Hilse 12 1 85 419627-9 3 Halter 1
40 213512-6 6 O-Ring 39 1 86 265701-9 10  Fligelschraube M6x14 1
41 318088-9 16 Lagerschild 1 87 231316-4 1 Druckfeder 7 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DSP600 .

|

V/77:7, 44

- Akku-Tauchsage 56mm 2x18V o
18.05.2017 Seite 2 /3 2
Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
88 265776-8 2 Réndelschraube M6x26 1
89 253111-2 1 Scheibe 6 1
90 419596-4 8 Winkeleinstellung Hinten 1
91 319604-0 36  Grundplatte 1
92 265995-6 1 Schraube 4x18 2
93 266225-8 1 Innen-6 Kant-Schraube M6x8 1
94 265701-9 10  Fligelschraube M6x14 1
95 231316-4 1 Druckfeder 7 1
96 345748-0 4 Sicherungsscheibe 1
97 266225-8 1 Innen-6 Kant-Schraube M6x8 1
98 324731-0 10  VerriegelungsStift 1
929 265995-6 1 Schraube 4x18 2
100 912112-6 1 Senkschraube M4x10 1
101 419595-6 15  Winkeleinstellung Vorne 1
102 252157-5 3 Vierkantmutter M6 1
103  266225-8 1 Innen-6 Kant-Schraube M6x8 1
104  457963-5 1 Knopf 22 1
105 961017-7 1 Sicherungsscheibe E-3 1
106  253111-2 1 Scheibe 6 1
107  265776-8 2 Réndelschraube M6x26 1
*** Zubehor ***

Z  839290-6 Tiefziehteil f. MAKPAC 1

Z B-57059 HM-Sageb. 165mm 557 1

Z  783203-8 6-KT Stiftschltissel 5mm 1

Z  165447-6 Parallelanschlag 1

Y4 821552-6 MAKPAC Gr.4 1

Z  453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



V//

DSP600 S5

715,954/ Akku-Tauchsige 56mm 2x18V oG

18.05.2017  Seite 3 /3 ‘-...!

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



